

# KIRCHNER MACHINE LIMITED

MANUFACTURERS  
AND  
DISTRIBUTORS

2419 SECOND AVENUE NORTH  
LETHBRIDGE, ALBERTA T1H 0C1

THE BEST IN  
HYDRAULIC  
EQUIPMENT

SALES: Phone (403) 328-5569

OFFICE: (403) 328-5568

PARTS: Phone (403) 327-3678

FAX: (403) 328-3883

EMAIL: kmachine@telusplanet.net

## GOODS ON CONSIGNMENT TO GENERAL IMPLEMENT - BILLINGS, MT.

July 31st, 2016

ITEM	Serial #	INVOICE	US RETAIL	Dir. PRICE		FRT.
<b>BIG BALE EQUIPMENT</b>						
3pt Bale Unroller w/hoses	BU0112		\$1,568.00	\$1,332.80	BT 4/12	\$80.00
R2 70" Bkt Mnt Bale Fork	BF22306		\$640.00	\$544.00	WS 12/06	\$60.00
<b>TOTALS</b>			<u>\$2,208.00</u>	<u>\$1,876.80</u>		<u>\$140.00</u>
<b>BUCKETS</b>						
96" Rolled Dirt Bucket	DB1108		\$1,640.00	\$1,394.00	BH 02/08	\$200.00
<b>TOTALS</b>			<u>\$1,640.00</u>	<u>\$1,394.00</u>		<u>\$200.00</u>
<b>SWATH FLUFFERS</b>						
1 - G-1 3pt hitch - (grd drive fluffer)	SF0115		\$200.00	\$170.00	BT0115	
1 - G-2 hitch - incl adj-screw & adj-bar (retail 300.00)	SF0914		\$240.00	\$204.00	BT 06/15	
G-1 3pt Grnd Dr Swath Fluffer	SF2615		\$4,408.00	\$3,746.80	BT 5/16	\$225.00
G-1 3pt Grnd Dr Swath Fluffer	SF0116		\$4,408.00	\$3,746.80	BT 5/16	\$225.00
G-1 3pt Grnd Dr Swath Fluffer	SF0216		\$4,408.00	\$3,746.80	BT 06/16	\$225.00
G-2 Pull Type Grnd Dr Swath Fluffer	SF0416		\$4,552.00	\$3,869.20	BT 5/16	\$225.00
G-2 Pull Type Grnd Dr Swath Fluffer	SF0416		\$4,552.00	\$3,869.20	BT 5/16	\$225.00
H-1 3pt Hyd Swath Fluffer	SF1815		\$4,840.00	\$4,114.00	BT0815	\$225.00
H-1 3pt Hyd Swath Fluffer	SF2115		\$4,840.00	\$4,114.00	BT0815	\$225.00
H-2 Pull-type Hyd Swath Fluffer	SF1915		\$5,080.00	\$4,318.00	BT0815	\$225.00
H-2 Pull-type Hyd Swath Fluffer	SF2215		\$5,080.00	\$4,318.00	BT0815	\$225.00
1 - H-2 Pull Hitch			\$240.00	\$204.00	BT 06/15	
			<u>\$42,848.00</u>	<u>\$36,420.80</u>		<u>\$2,025.00</u>
<b>DITCHERS &amp; DITCH FILLERS</b>						
3pt Ditch Filler	DF1015		\$3,256.00	\$2,767.60	BT 08/15	\$200.00
3pt Ditch Filler	DF1115		\$3,256.00	\$2,767.60	BT 08/15	\$200.00
3pt Ditch Filler	DF1215		\$3,256.00	\$2,767.60	BT 08/15	\$200.00
3pt Ditch Filler	DF1315		\$3,256.00	\$2,767.60	BT 08/15	\$200.00
1 - Wheel Ditcher Beam - only	KD0213		\$1,048.00	\$890.80	BT 06/13	\$100.00
1 - Wheel Ditcher Beam - com w/tires (KD0114 0214?)			\$2,088.00	\$1,774.80	BT 03/14	\$100.00
1 - 8' Ditcher Wing (complete)			\$2,516.00	\$2,138.60	BT05/15	\$125.00

6' 3pt Ditcher	KD2915	\$2,708.00	\$2,301.80	BT 04/16	\$225.00
6' 3pt Ditcher	KD0116	\$2,708.00	\$2,301.80	BT 04/16	\$225.00
6' 3pt Ditcher	KD0216	\$2,708.00	\$2,301.80	BT 04/16	\$225.00
6' 3pt Ditcher	KD0316	\$2,708.00	\$2,301.80	BT 04/16	\$225.00
6' 3pt Ditcher	KD0416	\$2,708.00	\$2,301.80	BT 04/16	\$225.00
6' Wheel Ditcher	KD4315	\$3,780.00	\$3,213.00	BT 12/15	\$225.00
6' Wheel Ditcher	KD1116	\$3,780.00	\$3,213.00	BT 06/16	\$225.00
7' 3pt Ditcher	KD0616	\$3,088.00	\$2,624.80	BT 04/16	\$225.00
7' 3pt Ditcher	KD0716	\$3,088.00	\$2,624.80	BT 04/16	\$225.00
7' 3pt Ditcher	KD0916	\$3,088.00	\$2,624.80	BT 04/16	\$225.00
7' 3pt Ditcher	KD1016	\$3,088.00	\$2,624.80	BT 04/16	\$225.00
7' Wheel Ditcher - frog not drilled	KD2115	\$4,160.00	\$3,536.00	BT 06/15	\$225.00
7' Wheel Ditcher	KD4415	\$4,160.00	\$3,536.00	BT 12/15	\$225.00
7' Wheel Ditcher	KD4515	\$4,160.00	\$3,536.00	BT 06/16	\$225.00
7' Wheel Ditcher	KD4815	\$4,160.00	\$3,536.00	BT 06/16	\$225.00
7' Wheel Ditcher	KD1316	\$4,160.00	\$3,536.00	BT 06/16	\$225.00
8' Wheel Ditcher	KD4715	\$4,680.00	\$3,978.00	BT 12/15	\$225.00
<b>TOTALS</b>		<b>\$77,608.00</b>	<b>\$65,966.80</b>		<b>\$4,950.00</b>

#### CULTIVATORS / SUBSOILERS / RIDGERS

84" Cultivator sm S-Tine 10" Sweep	UTC1013	\$1,208.00	\$1,026.80	BT 06/13	\$150.00
Paddle Whlr Ripper Assy - DISPLAY	2100 HEART MTN	\$0.00	\$0.00	BH Tr 02/01	\$0.00
12' Chisel Plow & Guage Wheels	CP0209	\$7,264.00	\$6,174.40	09-Apr	\$600.00
<b>TOTALS</b>		<b>\$8,472.00</b>	<b>\$7,201.20</b>		<b>\$750.00</b>

#### WIRE WINDERS

Skid Steer Wire Winder	WW1115	\$1,440.00	\$1,224.00	BT 12/15	\$80.00
3pt Wire Winder	WW1215	\$1,440.00	\$1,224.00	BT 12/15	\$80.00
		<b>\$2,880.00</b>	<b>\$2,448.00</b>		<b>\$160.00</b>

#### GROOM-A-VATORS

8' Groom-A-Vator II w/3 cyl	KAG3109	\$4,840.00	\$4,114.00	SO 11/11	\$500.00
		<b>\$4,840.00</b>	<b>\$4,114.00</b>		<b>\$500.00</b>

#### LOADER BLADES

6' Light Duty Loader Blade - skidsteer	DB0715	\$1,916.00	\$1,628.60	BT 12/15	\$100.00
6' Light Duty Loader Blade - skidsteer	DB0815	\$1,916.00	\$1,628.60	BT 12/15	\$100.00
7' Light Duty Loader Blade - skidsteer	DB0915	\$2,036.00	\$1,730.60	BT 12/15	\$100.00
7' Light Duty Loader Blade - skidsteer	DB1015	\$2,036.00	\$1,730.60	BT 12/15	\$100.00
7' HD Loader Blade hyd ang-skid steer	DB0615	\$3,720.00	\$3,162.00	BT 12/15	\$150.00
8' HD Loader Blade hyd ang- skid steer	DB1514	\$3,968.00	\$3,372.80	BT 10/14	\$150.00
		<b>\$15,592.00</b>	<b>\$13,253.20</b>		<b>\$700.00</b>

#### PIVOT TRACK FILLERS

4 Disc Super HD PTF w/metal V Whl	HDPTF1215	\$3,140.00	\$2,669.00	BT 5/16	\$230.00
6 Disc Super HD PTF w/rubber whl	HDPTF0114	\$4,024.00	\$3,420.40	BT 03/14	\$230.00
6 Disc Super HD PTF	HDPTF1414	\$3,476.00	\$2,954.60	BT05/15	\$200.00
6 Disc Super HD PTF	HDPTF0315	\$3,476.00	\$2,954.60	BT0515	\$200.00
Packer Wheel		\$836.00	\$710.60	BT 09/13	\$50.00
Rubber Guide Wheel	(retail 548.00)	\$548.00	\$465.80	01/14	\$30.00
Rubber Guide Wheel	(retail 548.00)	\$548.00	\$465.80	03/14	\$30.00
Rubber Guide Wheel	(retail 548.00)	\$548.00	\$465.80	06/14	\$30.00
Rubber Guide Wheel	(retail 548.00)	\$548.00	\$465.80	11/12	\$30.00
<b>TOTALS</b>		<b>\$17,144.00</b>	<b>\$14,572.40</b>		<b>\$1,030.00</b>

**PARTS**

1 - HD Pallet Fork Teeth	(retail 208.00)	\$208.00	\$176.80	WHS 04/06
1 - Rail Style 4500lb Pallet Tooth	(retail 292.00)	\$292.00	\$248.20	DX06/10
1set - 5' & 6' hoses w/tips(unroller)	(retail 80.00)	\$80.00	\$68.00	SO 11/11
70 - Swath Fluffer Teeth	(retail 6.80)	\$476.00	\$404.60	BT 08/15
24 - Swath Fluffer Bands sfx-105	(retail 14.40)	\$345.60	\$293.76	BT 08/15
200 - Swath Fluffer Teeth	(retail 6.80)	\$1,360.00	\$1,156.00	BT 04/16
1 - Torque Bars - sf 128 (fluffer motor)	(retail 28.00)	\$28.00	\$23.80	JK 02/00
8 - KCM-50 GAV Shanks	(retail 56.00)	\$448.00	\$380.80	BT 09/13
2 - KCM-50 GAV Shanks	(retail 56.00)	\$112.00	\$95.20	TK 08/14
1 - KCM-50 GAV Shanks	(retail 56.00)	\$56.00	\$47.60	BT 12/15
0 - KCM49 GAV Points	(retail 24.80)	\$0.00	\$0.00	0
16 - Spikes c/w Bolts	(retail 6.10)	\$97.60	\$82.96	WHS 02/06
Hyd Lift cylinders & 5&6 hose	(retail 284.00)	\$284.00	\$241.40	Mar-15
2 - 5' hoses w/ 1/2 male tips	(retail 44.00)	\$88.00	\$74.80	Mar-15
2 - Ditcher Tires	(retail 104.00)	\$208.00	\$176.80	
1 - Adj-A-Screw (off ditcher)	(retail 108.00)	\$108.00	\$91.80	BT05/13
1 - Adj-A-Screw (off ditcher)	(retail 108.00)	\$108.00	\$91.80	BT09/13
2 Pr - 7' Ditcher Blades	(retail 360.00)	\$720.00	\$612.00	DX06/10
1 Pr - 6' Ditcher Blades	(retail 312.00)	\$312.00	\$265.20	BT 06/15
4 - Ditcher Points (KD102)	(retail 124.00)	\$496.00	\$421.60	BT 06/15
2 - Ditcher Points (KD102)	(retail 124.00)	\$248.00	\$210.80	BT 04/16
1 - Ditcher Wing Caps (KD126)	(retail 16.00)	\$16.00	\$13.60	03-15
6 - Ditcher Wing Caps (KD126)	(retail 16.00)	\$96.00	\$81.60	BT 06/16
4 - Ditcher Axle Caps (KD125)	(retail 16.00)	\$64.00	\$54.40	DX06/10
2 - Ditcher Axle Caps (KD125)	(retail 16.00)	\$32.00	\$27.20	BT 04/12
4 - Ditcher Axle Caps (KD125)	(retail 16.00)	\$64.00	\$54.40	03-15
3 - right Scraper (ditch filler)	(retail 21.10)	\$63.30	\$53.79	TK 08/14
3 - left Scraper (ditch filler)	(retail 21.10)	\$63.30	\$53.79	TK 08/14
1 - Ditcher (wheel) Pipe Bundle less adj-screw		\$180.00	\$153.00	BT 03/14
8 - Eurathane Bushings (loader blades)	(retail 6.40)	\$51.20	\$43.52	BT 10/14
2 - 9" Skid Shoes (light duty blades)	(retail 68.00)	\$136.00	\$115.60	BT 10/14
2 - 12" Skid Shoes (heavy duty blades)	(retail 68.00)	\$136.00	\$115.60	BT 10/14
1 - 6' Cutting Edge - light duty 4"	(retail 120.00)	\$120.00	\$102.00	BT 03/14
1 - 6' Cutting Edge - light duty 4"	(retail 120.00)	\$120.00	\$102.00	BT 10/14
1 - 7' Cutting Edge - light duty 4"	(retail 140.00)	\$140.00	\$119.00	BT 03/14
1 - 7' Cutting Edge - light duty 4"	(retail 140.00)	\$140.00	\$119.00	BT 10/14
1 - 7' Cutting Edge - heavy duty 6" rev	(retail 156.80)	\$156.80	\$133.28	BT 03/14
2 - 8' Cutting Edge - heavy duty 6" rev	(retail 179.20)	\$358.40	\$304.64	BT 09/13
3 - 8' Weld-On Cutting Edge 6" s\b	(retail 208.00)	\$624.00	\$530.40	BT 05/14
2 - 9' Weld-On Cutting Edge 6" s\b	(retail 234.00)	\$468.00	\$397.80	BT 05/14

2- Standard Clamp & OS Pipe Assy	(retail 78.40)	\$156.80	\$133.28	31/08/09
2 - Stnd H511 Hub & Pipe Assy	(retail 168.00)	\$336.00	\$285.60	BT 06/15
1 - Super 511 Hub & Pipe Assy	(retail 192.00)	\$192.00	\$163.20	BT 11/12
4 - Super 511 Hub & Pipe Assy	(retail 192.00)	\$768.00	\$652.80	14-Jan
4 - Super Clamp & OS Pipe Assy	(retail 112.00)	\$448.00	\$380.80	BT 11/12
1 - Super 517 Hub & Pipe Assy	(retail 208.00)	\$208.00	\$176.80	BT 05/14
2 - Super 517 Hub & Pipe Assy	(retail 208.00)	\$416.00	\$353.60	BT 08/15
2 - 22" PTF Discs	(retail 80.00)	\$160.00	\$136.00	BT 08/15
2 - 22" PTF Discs	(retail 80.00)	\$160.00	\$136.00	BT 06/15
7-KPTF-01S (511) Cap Protector-short	(retail 12.00)	\$84.00	\$71.40	BT 04/12
4 - DC12 511 Hub Cap	(retail 2.00)	\$8.00	\$6.80	BT 04/12
1 - SE11 Seals (511)	(retail 2.00)	\$2.00	\$1.70	10-Oct
10 - SE11 Seals (511)	(retail 2.00)	\$20.00	\$17.00	BT 04/12
10 - LM11949 Bearings (511-outer)	(retail 5.95)	\$59.50	\$50.60	BT 04/12
10 - LM67048 Bearings (511-inner)	(retail 9.75)	\$97.50	\$82.90	BT 04/12
6-KPTF-01L (517) Cap Protector-long	(retail 12.00)	\$72.00	\$61.20	BT 04/12
3 - DC13 Hub Caps (517)	(retail 2.00)	\$6.00	\$5.10	BT 04/12
5 - SE13 Seals (517)	(retail 2.50)	\$12.50	\$10.65	BT 04/12
6 - LM67048 Bearings (517-outer)	(retail 9.75)	\$58.50	\$49.74	BT 04/12
6 - LM48548 Bearings (517-inner)	(retail 12.50)	\$75.00	\$63.78	BT 04/12
5 - WB16 - Wheel Bolts (517)	(retail 1.25)	\$6.25	\$5.30	BT 04/12
5 - HD-HC S-Tines	(retail 48.00)	\$240.00	\$204.00	WHS 04/07
1 - Wings (ripper points Left)	(retail 5.40)	\$5.40	\$4.59	04/06
1 - Wings (ripper points Right)	(retail 5.40)	\$5.40	\$4.59	04/06
6 - KFB101 - Ripper Points	(retail 45.30)	\$271.80	\$231.06	BT 12/15
7 - KFB103 Short stem Paddles	(retail 17.60)	\$123.20	\$104.72	BT 12/15
7 - KFB103L Long stem Paddles (tires)	(retail 20.60)	\$144.20	\$122.57	BT 06/14
<b>TOTALS</b>		<b>\$13,240.25</b>	<b>\$11,254.32</b>	
<b>GRAND TOTAL</b>		<b>\$186,472.25</b>	<b>\$158,501.52</b>	<b>\$10,455.00</b>